
PORTARIA Nº 15, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia  Coordenador  do  Departamento 
Jurídico  da  Fundação  Brasileira  de  Teatro 
(FBT).

O  Presidente  da  Fundação  Brasileira  de  Teatro,  no  uso  de  suas  atribuições  e 
considerando Estatuto Social vigente;

Resolve:

Art.  1º Nomear,  CLAODEMIR  BALOTIN,  OAB/DF  No 79.862,  para  o  cargo  de 
Coordenador do Departamento Jurídico da Fundação Brasileira de Teatro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, Distrito Federal, em 29 de outubro de 2024.

Gilberto Rios
Presidente da FBT

Edifício FBT
SDS, Bloco C, nº 30/64, Asa Sul Brasília/DF
CEP 70.392-902 

Página 1 de 1


		2024-10-29T14:24:20-0300
	GILBERTO FIGUEREDO RIOS FILHO:18659292120




